

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Edgar Reyes Pérez		
Crédito Otorgado:	\$	18,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	18,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:		\$986.53	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	23,676.62	
CAT:		0.00%	

Referencia: 1099019

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de marzo de 2016	18,000.00	360.00	57.60	568.93	986.53	17,431.07
2	15 de abril de 2016	17,431.07	348.62	55.78	582.13	986.53	16,848.95
3	30 de abril de 2016	16,848.95	336.98	53.92	595.63	986.53	16,253.32
4	15 de mayo de 2016	16,253.32	325.07	52.01	609.45	986.53	15,643.87
5	31 de mayo de 2016	15,643.87	312.88	50.06	623.59	986.53	15,020.28
6	15 de junio de 2016	15,020.28	300.41	48.06	638.06	986.53	14,382.23
7	30 de junio de 2016	14,382.23	287.64	46.02	652.86	986.53	13,729.37
8	15 de julio de 2016	13,729.37	274.59	43.93	668.00	986.53	13,061.36
9	31 de julio de 2016	13,061.36	261.23	41.80	683.50	986.53	12,377.86
10	15 de agosto de 2016	12,377.86	247.56	39.61	699.36	986.53	11,678.50
11	31 de agosto de 2016	11,678.50	233.57	37.37	715.58	986.53	10,962.92
12	15 de septiembre de 2016	10,962.92	219.26	35.08	732.19	986.53	10,230.73
13	30 de septiembre de 2016	10,230.73	204.61	32.74	749.17	986.53	9,481.56
14	15 de octubre de 2016	9,481.56	189.63	30.34	766.55	986.53	8,715.00
15	31 de octubre de 2016	8,715.00	174.30	27.89	784.34	986.53	7,930.66
16	15 de noviembre de 2016	7,930.66	158.61	25.38	802.53	986.53	7,128.13
17	30 de noviembre de 2016	7,128.13	142.56	22.81	821.15	986.53	6,306.98
18	15 de diciembre de 2016	6,306.98	126.14	20.18	840.20	986.53	5,466.77
19	31 de diciembre de 2016	5,466.77	109.34	17.49	859.70	986.53	4,607.08
20	15 de enero de 2017	4,607.08	92.14	14.74	879.64	986.53	3,727.43
21	31 de enero de 2017	3,727.43	74.55	11.93	900.05	986.53	2,827.38
22	15 de febrero de 2017	2,827.38	56.55	9.05	920.93	986.53	1,906.45
23	28 de febrero de 2017	1,906.45	38.13	6.10	942.30	986.53	964.16
24	15 de marzo de 2017	964.16	19.28	3.09	964.16	986.53	0.00
		Total	4,893.64	782.98	18,000.00	23,676.62	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.